

Date: 05-11-2020

To,
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

Scrip Code: 531176

Subject: Submission of Copies of newspaper publication for the meeting of Board of Directors pursuant to SEBI (LODR) Regulations 2015.

Dear Sir/ Ma'am,

Apropos the captioned subject, please find enclosed the newspaper cuttings of the notice of the meeting of Board of Directors of Mefcom Capital Markets Limited to be held on Wednesday, the 11th day of November, 2020, published in the following two (English+ Hindi) news paper dated 04.11.2020.

1. Financial Express (English)
2. Jansatta (Hindi)

Kindly take the same on records.

**FOR AND ON BEHALF OF
MEFCOM CAPITAL MARKETS LIMITED**




**DEBASHIS K MOHANTY
CFO-KMP**



Mefcom Capital Markets Limited
CIN: L74899DL1995PLC019740
Registered Office: Flat No. 18, 5th Floor,
Sancho Building, 77, Nehru Place,
New Delhi-110019

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 the meeting of the Board of Directors of the company will be held on Wednesday, the 11th day of November, 2020 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the Company at Flat No. 18, 5th Floor, Sancho Building, 77, Nehru Place, New Delhi-110019, inter alia to take on record and approve the Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2020 and any other matter as the board considers fit.

Date : 04.11.2020
Place: New Delhi

FLEX FOODS LIMITED
CIN: L15133UR1990PLC023970
Regd. Off: Lal Tappar Industrial Area, P.O. Resham Majri, Haridwar Road, Dehradun (Utt.)
Ph. : 0135-2489234, Fax : 0135-2489235
Website : www.flexfoodsttd.com
Email : secretarial@flexfoodsttd.com

Notice

Notice is hereby given that a Meeting of Board of Directors of Flex Foods Ltd., will be held on Tuesday 10th November, 2020 at NOIDA inter-alia to consider and approve, the Unaudited Financial Result for the Quarter & Six Months ended 30th September, 2020. This intimation is also available on the website of the company at www.flexfoodsttd.com and on the website of the stock exchange www.bseindia.com

For FLEX FOODS LIMITED
Sd/-
RAJESH DHEER
Company Secretary
FCS No. : 3060
A-64, Ordnance Apartments,
Block-H, Vikaspuri,
New Delhi-110018
Date : 03.11.2020

Form No. INC-26
(Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014)
BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION, NEW DELHI
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014
AND
In the matter of Durga Softelcom Private Limited having its registered office at C-5/26, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 15/09/2020 to enable the company to change its Registered Office from "State of Delhi NCR" to "State of Haryana".
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address 4th Floor, IFCI Tower, 51 Nehru Place, New Delhi - 110019 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company with a copy of the applicant company at its registered

EKAM LEASING AND FINANCE CO. LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC038897
Regd. Office: No. 11, Ravi Jhansi Road,
(Musal Khari), M.M. Road New Delhi Central
Delhi-110055
Email: ekamleasing1@gmail.com
Website: www.ekamleasing.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of M/s Ekam Leasing and Finance Co. Limited will be held on Wednesday, 11th day of November, 2020 at 2:00 P.M. at the Registered Office of the Company inter alia, to consider and approve both Standalone and Consolidated Un-audited Financial Results (Provisional) for the quarter ended on 30th September, 2020 and any other matter with the permission of the Chair and with the consent of majority of directors present in the meeting.

This intimation is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the company's shares are listed and on the website of the Company viz www.ekamleasing.com

By order of the Board
EKAM LEASING AND FINANCE CO. LIMITED
Sd/-
(Rekesh Jain)
Chairman Cum
Managing Director
DIN- 00061737
Place: New Delhi
Date: 03.11.2020

ENTERPRISES LIMITED
Shamba Road, New Delhi -110001
CIN: L32PLC009509
udsmt_shamli@sirshadilal.com

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is to be held on Thursday, the 12th day of November, 2020 at E-216, East of Kailash, New Delhi - 110065 at 04:00 P.M. inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2020.

Further, details are also available on the website of the Company i.e. at www.iecgroup.in and also on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.

For Sir Shadi Lal Enterprises Limited
Sd/-
Ajay Kumar Jain
Company Secretary
Date: 03.11.2020

TELECOM LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC017750
Sd/-
Prabhat Tyagi
Company Secretary
Place: New Delhi
Date: 03.11.2020

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is to be held on Thursday, 12th day of November, 2020 at 10:00 A.M. at the Registered Office of the Company at Block H, Vikaspuri, New Delhi-110018, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2020.

By the order of the Board
For **SHYAM TELECOM LIMITED**
Sd/-
PRABHAT TYAGI
COMPANY SECRETARY

MAJRA SUPERSTRUCTURES PRIVATE LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC034797
Sd/-
Gulshan Pai
Managing Director
Place: New Delhi
Date: 03.11.2020

PROGRESSIVE FINLEASE LIMITED
CIN: L65910DL1995PLC064310
Regd. Office: S-2 GROUND FLOOR PLOT
NO - A-2/3, Lusa Tower, Azadpur,
Delhi-110033
Tel No. 01140424242.
Email Id info@progressivefinlease.in,
Website: www.progressivefinlease.in

NETWORK LIMITED
Regd. Office: W-38, Okhla Industrial
Area, Phase II, New Delhi - 110 028
E-mail id: network.limited@gmail.com
Website: www.networklimited.net
Ph. No : 011-41067000
CIN: L32209DL1999PLC034797

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 10th day of November, 2020 at 02:00 P.M. inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

For Network Limited
Sd/-
Umang Sethi
Director
Date: 03.11.2020
Place: New Delhi

IEC EDUCATION LIMITED
Regd Office: M-92, Connaught Place,
New Delhi - 110001
CIN: L74899DL1994PLC061083
E-mail id: ce@iecgro.in
Website: www.iecgroup.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 and 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of IEC Education Limited ("The Company") will be held on Thursday, the 12th Day of November, 2020 at E-216, East of Kailash, New Delhi - 110065 at 04:00 P.M. inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2020.

Further, details are also available on the website of the Company i.e. at www.iecgroup.in and also on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com where the shares of the Company are listed.

For IEC Education Limited
Sd/-
Navin Gupta
Managing Director
DIN: 00097128
Date: 03.11.2020
Place: Delhi

Rama Steel Tubes Ltd.
Regd. Office: B-5, 3rd Floor, Main Road,
Ghaziपुर, New Delhi-110066
CIN: L27201DL1974PLC007114
Tel.: +91-11-43448600
Email: investors@ramasteel.com
Website: www.ramasteel.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 11, 2020, inter alia, to approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30.09.2020.

The intimation is also available on website of Company i.e. www.ramasteel.com, of BSE Ltd i.e. www.bseindia.com and of National Stock Exchange of India Ltd i.e. www.nseindia.com.

Further, Trading Window was closed from October 1, 2020 until the expiry of 48 hours after declaration of unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended on 30.09.2020.
For RAMA STEEL TUBES LIMITED
Sd/-
Narosh Kumar Bansal
Managing Director
Place: New Delhi
Date: 03.11.2020

PROGRESSIVE FINLEASE LIMITED
CIN: L65910DL1995PLC064310
Regd. Office: S-2 GROUND FLOOR PLOT
NO - A-2/3, Lusa Tower, Azadpur,
Delhi-110033
Tel No. 01140424242.
Email Id info@progressivefinlease.in,
Website: www.progressivefinlease.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 10th day of November, 2020 at 02:00 P.M. inter-alia, to consider, approve and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.



I, Ashwani Gautam s/o
Brajmohan Gautam r/o
Village: Nagla sarua The,
Gabhana, Distt Aligarh, UP-
202142 do hereby solemnly
declare that I have changed
my name from Ashwani
Gautam to ASHVANI KUMAR
0040653524-1

PUBLIC NOTICE

It is for general information that I Sandramban Praty Chenu C/O Shri Sandramban Ingcha Metel residing at Leimkhong, Sangat, Manipur-785002 (present address W/o 28 bhoom Singh Apartment, Malipalpur, Neel Gagan School, New-Delhi-110037) declare that name of mine has been wrongly written as Spreety chenu in HDFC Bank. The actual name of mine is Sandramban Praty chenu respectively which may be amended accordingly. It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

PUBLIC NOTICE

It is for the information of general public that my clients Sh. Chandar Parkash s/o. Sh. Sohan Lal, R/o H.No. B-164, Krishna Nagar, Delhi-61 has revoked and cancelled his FAMILY WILL dated 14/02/2011 executed in the name of his son Sh. Sandeep Gund R/o H.No. B-164, Krishna Nagar, Delhi-61, in respect of share of his all the properties. Any person dealing with said son Sh. Sandeep Gund with respect to the said properties, shall be doing it at his/her/their own risk and cost and further any person having sort of right, title, claim of any nature in respect of the aforesaid property by virtue of the said FAMILY WILL, may put forth his claim within 15 days from the publication of the notice, failing which it shall be deemed that there are no claims pending or created or proposed to have been created against the aforesaid properties by virtue of the said FAMILY WILL.
DEEPAKSH DHAMJA (ADVOCATE)
Off no. 8, w-136/4, Ansalpur, Janakpur,
New Delhi-110056

PUBLIC NOTICE

My client Smt. Amrit Kaur W/o Gurdit Singh R/o CC-34-F, LIG Flat, Hari Nagar, Delhi-64, have disowned her son Kuldeep Singh, debarring him from all her moveable and immovable properties due to his misbehavior and misconduct. If anybody dealing with him whatsoever shall be doing so at his/her/their own risk, cost and responsibility. My client will not be responsible in any manner whatsoever.
Kamal Singh (Advocate)
Ch.no.512, Rohini Courts, Delhi-85

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the public at large that my client Neeta Gupta W/o Bhupender Gupta R/o 364/3, Anand Puri, Devi Pura, First Bulandshahar, Uttar Pradesh-203001 (Mobile No. 7827153533) Mr. Anand Kumar Gupta offered to my client to sale a one shop bearing no. D-240, Gali No. 10, CR Road, Laxmi Nagar, Delhi-110092 and also assured that he is registered owner of the aforesaid shop no. D-240 and the property is free from all types of claims, dispute, decree etc. If any person, financial institute/ bank/ authority/ board have legal rights aforesaid contact at following address within 15 days of the publication. No claim shall be entertained and same will be considered as waived and abandoned.
Gulshan Pai (Advocate)
Ch. No. F-610,
Kirti Vihar Courts, Delhi

10 जनसता, 4 नवंबर, 2020

जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड
 CIN: L74999DL1982PLC014411
 पंजी. कार्यालय: 208, वैद्यनाथ हाउस-II,
 कर्मपुर कम्प्यूटरी रोड, नई दिल्ली-
 110018, www.jtel.co.in
 E-Mail: Jagattradingenterprises-
 limited@gmail.com

सूचना

सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 47 तथा 29 के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल को एक बैठक मंगलवार, 10 नवंबर, 2020 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के तिने कम्पनी के अन्वेषित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा स्वीकृति के लिए उपस्थित होंगे।

सेबी (समाचार ट्रेडिंग विधेय) विनियम, 2015 तथा इन्वेंचर ट्रेडिंग विधेय के तहत कम्पनी को ऑनलाइन सूचित के अनुसार कम्पनी की प्रतिभूतियों में बदलाव के तहत ट्रेडिंग विधेय सुकरा, 1 अक्टूबर, 2020 से सुकरा, 12 नवंबर, 2020 (कोई दिनांक सहित) तक बंद रहेगी।

उक्त सूचना को वेबसाइट www.jtel.co.in तथा साथ ही एयरपोर्ट आर्क वेबसाइट www.mseil.in पर देखी जा सकती है।

बोर्ड के आदेश से
जगत ट्रेडिंग एंटरप्राइजेज लिमिटेड के निर
 हस्ता./-
 श्री. मोहन
 निदेशक
 तिथि: 03.11.2020
 स्थान: नई दिल्ली (DIN No.: 00021153)

तराई फूड्स लिमिटेड
 CIN: L15142DL1990PLC039291
 पंजी. कार्यालय: 13, इन्दुनाथ रोड, कान्त प्लेस, नई दिल्ली-110001
 website: www.taraifoods.com,
 Email: grvnces.tfi@gmail.com
 Tel No.: 011-41018839

सूचना
 सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 एवं 33 के अनुपालन में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल को एक बैठक सुक्रवार, 13 नवंबर, 2020 को 4.30 बजे अप. में संपन्न होगी, सुक्रवार, उक्त तिथि में अन्वेषित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा स्वीकृति के लिए उपस्थित होंगे।

उक्त सूचना को वेबसाइट www.bseindia.com जहाँ कम्पनी की प्रतिभूतियाँ सूचीयत हैं, तथा कम्पनी की वेबसाइट www.taraifoods.com पर भी उपलब्ध है।

तराई फूड्स लिमिटेड
 हस्ता./-
 आर.पी. सिंह
 कार्यकारी निदेशक
 तिथि: 3.11.2020
 स्थान: कर्मपुर
 दिनांक: 3.11.2020
 DIN No: 03615102

RELIGARE रेलिगेयर एंटरप्राइजेज लिमिटेड
 Values that bind
 पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, पी-14, 45190, पी-ब्लॉक, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001
 CIN: L74899DL1984PLC146935
 दूरभाष: +91-11-4002 1400, फैक्स नं.: +91-11-4002 1401
 वेबसाइट: www.religare.com, ई-मेल: investorservices@religare.com

सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के साथ पठित विनियम 47 ("सेबी सूचीयन विनियम") के प्रावधानों के अनुसार अन्य भागों के साथ-साथ 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु कम्पनी के अलेखापरीक्षित स्टैंडराइज्ड एवं रतेकित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल को बैठक बुधवार, 11 नवंबर, 2020 को आयोजित की जाएगी।

पुनः सेबी सूचीयन विनियम के विनियम 46 के अनुसार उपर्युक्त बैठक के विषय कम्पनी की वेबसाइट www.religare.com तथा साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते रेलिगेयर एंटरप्राइजेज लिमिटेड
 हस्ता./-
 रीना जयरा
 कम्पनी सचिव
 तिथि: 4 नवंबर, 2020
 स्थान: नई दिल्ली

ADVIL

एडविक लेबोरेटरीज लिमिटेड
 सीआईएन: L74699HR1604PLC03R300
 पंजीकृत कार्यालय: 128, वैज-का-बेओ, इण्डियन पब्लिक, रोड, कान्त-प्लेस (इण्डियन), 123103
 ई-मेल आईडी: mail@advikindia.com;
 वेबसाइट: www.advikindia.com
 दूरभाष: 0124-3862471; फैक्स: 91-11-43571047

बोर्ड के बैठक की सूचना
 सेबी (समाचार ट्रेडिंग) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 33 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल को बैठक बुधवार, 11 नवंबर, 2020 को कम्पनी के कार्यालय कार्यालय, 703, अन्वेषित बिल्डिंग, 19, बाराकम्पा रोड, कान्त प्लेस, नई दिल्ली-110001 पर निर्वाचित की गई है जिसमें अन्य विषयों में 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के तिने कम्पनी के अन्वेषित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा स्वीकृति के लिए उपस्थित होंगे।

कथित सूचना को वेबसाइट www.advikindia.com और साथ ही वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते एडविक लेबोरेटरीज लिमिटेड
 हस्ता./-
 पूजा चुनी
 (कम्पनी सचिव)
 तिथि: 3.11.2020
 पंजी. नं.: 0124/272

Bampsl Securities Limited
 Reg. Off. 100-A, Cycle Market, Jhandewalan Extn.,
 New Delhi-110055 | Tel. No. 011-23617013
 Email ID: bampslsecurities@yahoo.co.in,
www.bampslsecurities.co.in | CIN No: L65100DL1995PLC065028

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 12th November, 2020 at the registered office of the Company at 100-A, Cycle Market, Jhandewalan Extn., New Delhi-110055, inter alia, to consider and approve the un-audited Financial Results for the half year and quarter ended on 30th September, 2020.

This information is also available on website of Company at www.bampslsecurities.co.in and website of BSE Limited at www.bseindia.com.

For M/s Bampsl Securities Limited
 Sd/-
 Bisham Kumar Gupta
 (Managing Director)
 Place: New Delhi
 Date: 03.11.2020

एच.ए.आई.ए.सी.-24
 [कम्पनी (निगमन) विनियम, 2014 के नियम 30 के अनुपालन में]
 शेबीय निदेशक, उत्तर क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) तथा कम्पनी (निगमन) विनियम, 2014 के नियम 30 के उप-नियम (5) के तहत (क) के नियम में

बेरोटी इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय सी-5/26, चमन मुज, नई दिल्ली-110070 में स्थित है, अधिकांशतः के नियम में

...प्राधिकार प्राप्त एतद्वारा सर्वप्रथम सूचना दी जाती है कि कम्पनी द्वारा प्रस्तुत पंजीकृत कार्यालय "एच.ए.आई.ए.सी." से "श्रीमान चमन" में स्थानान्तरित करने के लिए कम्पनी को तय करने के सम्बन्ध में 15.09.2020 को आयोजित आचारण आम बैठक में उचित विवेक प्रदान के निम्नान्त के अनुसार कम्पनी के संस्था हापन में संशोधन की सूचि की घोषणा हेतु कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधिनियम एक अधिनियम के साथ प्रस्तुत किया जात प्रस्तुत है।

बोर्ड की स्वीकृति निम्नलिखित कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की सम्भावना है, अपने विवेक के संस्था तथा विवेक के अन्तर्गत के उल्लेखकारी सम्पन्न द्वारा सम्पन्न अपनी अधिनियम निदेशक विचारण एवं सूचना एयरपोर्ट-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर सुपुर्द कर राजन के अन्तर्गत शेबीय निदेशक, पत्र नं. 454 तारी, आईएफआईआईटी रोड, 41, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 को इस सूचना के प्रकाशन के तहत दिनें के भीतर सुपुर्द करना सम्भव है अथवा पंजीकृत डाक से भेज सकता है निम्नलिखित एक प्रति आदेशक कम्पनी को नीचे उल्लेखित पते पर लिखा इसके पंजीकृत कार्यालय पर भेजी जाती पहिले

पंजीकृत कार्यालय: सी-5/26, चमन मुज, नई दिल्ली-110070
 कार्यालय: 17, 18, 19 एवं 20, हार्दय कॉम्प्लेक्स, इलेक्ट्रॉनिक रोड, फेज-IV, मुद्राण-122015

आदेशक के लिए तथा उत्तराधी से
 बेरोटी इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड
 कर्तव्य सम्पन्न
 निदेशक
 तिथि: 04.11.2020
 ईआईएन: 01103855

गैरकॉम कैपिटल मार्केट्स लिमिटेड
 CIN: L74899DL1985PLC019749
 पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नं. 18, चौधरी मजिल, साम्नी बिल्डिंग, 77, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

सूचना
 सेबी (सूची एवं दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015, के नियम 29 (1) (ए) के अनुसरण में एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के अन्वेषित वित्तीय परिणामों पर अन्य कार्यसूची तथ्यों के साथ, जैसा कि मंडल विचार के लिए सही समझे, पर विचार एवं स्वीकृत करने हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल को बैठक बुधवार, 11 नवंबर, 2020 को सायं 4:00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नं. 18, चौधरी मजिल, साम्नी बिल्डिंग, 77, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 में आयोजित की जायेगी।

हस्ता./-
 विजय मेहता
 निदेशक
 तिथि: 04.11.2020
 स्थान: नई दिल्ली

सिबली इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 CIN - L17111UP1988PLC009594
 पंजी. कार्यालय: पवन पुरी, मुरादनगर, गाजियाबाद (उ०प्र०) - 201206
 Website: www.sybly.com
 Email: sybly@rediffmail.com
 संपर्क सूत्र: 01232 - 261521

सूचना
 सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम-2015 के विनियम 47 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक 30 सितंबर 2020 को समाप्त तिमाही के छमाही की अवधि के कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों एवं अन्य विषयों पर विचार करने व स्वीकृत करने हेतु सुक्रवार, 12 नवंबर 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर होगी। उक्त सूचना व अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.sybly.com व स्टॉक एक्सचेंज BSE की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते सिबली इंडस्ट्रीज लिमिटेड,
 हस्ताक्षर
 स्थान: मुरादनगर
 दिनांक: 02.11.2020 (सागर अग्रवाल), कम्पनी सचिव

NIMBUS निम्बस प्रोजेक्ट
 (CIN: L7489) पंजीकृत कार्यालय: 100
 23, बाराखण
 ईमेल: nimbusindia1td@gmail.com, वे
 फोन: +91-11-42878900,

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नि अनुसार, कम्पनी के 30 सितंबर, 2020 वित्तीय परिणामों को विचार करने तथा की बैठक मंगलवार, 10 नवंबर, 2020 कथित सूचना बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) जहां पर कंपनियों की प्रतिभूतियां सू वेबसाइट (www.nimbusprojec)

स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 03 नवंबर, 2020

अभिनव लीजिंग एंड फाइनांस लिमिटेड
 (CIN: L65100DL1984PLC018748)
 पंजी. कार्यालय: एस-524, तला तल, विकास मार्ग, शकपुर, नई दिल्ली-110092
 E-Mail: abhinavleasefinltd@gmail.com,
 Website: www.abhinavleasefinltd.in

सूचना
 एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन, 29 के प्रावधानों के अनुपालन में निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 10 नवंबर, 2020 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही के तिने कम्पनी के अन्वेषित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा स्वीकृति के लिए उपस्थित होंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते अभिनव लीजिंग एंड फाइनांस लिमिटेड,
 हस्ताक्षर
 स्थान: शकपुर
 दिनांक: 03.11.2020 (सागर अग्रवाल), कम्पनी सचिव

स्टैण्डर्ड कैपिटल मार्केट्स लिमिटेड
 8/28, टकसपुर, अन्वुल अजीज रोड, कनेल बाग, नई दिल्ली-110005
 सीआईएन: L74899DL1987PLC027057
 दूरभाष नं.: 011-28759592
 ई-मेल आईडी: standardcapital@rediffmail.com

शेबीय निदेशक, उत्तर क्षेत्र के समक्ष। कम्पनी मामलों का मंत्रालय, पी-2 बंगला, सुप्रीम मजिल, पर्यावरण भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 कम्पनी अधिनियम, 2013 धारा 13 की उप धारा (4) और कम्पनी (निगमन) विनियम-2014 के नियम 30 के उपनियम (5) के तहत (क) के मामले में।

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन-2015 के विनियम 47 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक 30 सितंबर 2020 को समाप्त तिमाही के छमाही की अवधि के कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों एवं अन्य विषयों पर विचार करने व स्वीकृत करने हेतु सुक्रवार, 12 नवंबर 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर होगी। उक्त सूचना व अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.sybly.com व स्टॉक एक्सचेंज BSE की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते स्टैण्डर्ड कैपिटल मार्केट्स लिमिटेड,
 हस्ताक्षर
 स्थान: कनेल बाग
 दिनांक: 03.11.2020 (सागर अग्रवाल), कम्पनी सचिव

फोन: 11-4314
 30 सितंबर,
 विवरण
 प्रचलन से कृत आय (रुद्र)